
1 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Городского округа Балашиха 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  Городского округа Балашиха 

«Лицей»  
 

 

143980 Московская область,                                                                                                             Тел.: (495)         527-40-60 

г. Балашиха, мкр.Ольгино, ул. Граничная, д.6  стр.1                                                                                                 527-45-53 

                         Факс:                 748-22-60  

                                                                                                                                                              e-mail:        liceym@mail.ru 

                                                                                                                                                              http:       www.lic-zheldor.ru  

 

ПРИКАЗ 68А 

                                                                               От   28.08.2022 г. 

   Об утверждении документов о системе  

 наставничества  педагогических работников 

и  назначении ответственного за реализацию 

 системы  наставничества в МБОУ «Лицей» 

  

     На основании Письма от 21 декабря 2021 года № АЗ-1128/08/657 с  Методическими 

рекомендациями по разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в образовательных организациях, на основании приказа 

Управления по образованию Администрации Городского округа Балашиха № 844 от 

17.06.2021 г. «О реализации муниципальной программы «Развитие наставничества»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  и ввести в действие Положение о системе наставничества 

педагогических работников в  Муниципальном  бюджетном  общеобразовательном   

учреждении  Городского округа Балашиха   «Лицей». 

 

2. Утвердить  дорожную карту и  план работы  к Положению о системе 

наставничества педагогических работников в  Муниципальном  бюджетном  

общеобразовательном   учреждении  Городского округа Балашиха   «Лицей». 

 

 

3. Назначить ответственным за реализацию Программы системы наставничества 

педагогических работников  в МБОУ «Лицей» заместителя директора по УВР 

Ковалевич Е.А. 

 

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Директор МБОУ «Лицей»  __________________ Нестерович И.Л. 

 

mailto:liceym@mail.ru
http://www.lic-zheldor.ru/

